



Łódź,⁰³ 02.2020 r.

DZ.342.102.2.2019

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: **Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 486 na odcinku Ruda - Krzeczów”**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych oraz pkt. 12 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, dotyczącej w/w postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi niniejszym wyjaśnia i dokonuje modyfikacji w zakresie opisanym poniżej (w tym formularza 3.4):

Pytanie 1

Podczas wizji lokalnej stwierdzono występowanie w pasie drogowym na znacznym odcinku nowych nasadzeń drzew. Czy Decyzja Środowiskowa uwzględnia wycinkę lub przesadzenie tych drzew.

Odpowiedź

Decyzja środowiskowa uwzględnia gospodarkę zielenią. Zakres wycinki drzew oraz nasadzenia zastępcze należy zweryfikować oraz poddać ocenie na etapie ponownej oceny oddziaływania na środowisko.

W przypadku identyfikacji drzew wprowadzonych jako nowe nasadzenia, należy przewidzieć ich przesadzenie w miejsca nie kolidujące z elementami projektowanymi w ramach rozbudowy drogi.

Pytanie 2

Czy Zamawiający jest w posiadaniu inwentaryzacji, dokumentacji powykonawczej oraz innych uzgodnień nowo wybudowanego gazociągu w pasie drogowym, który nie został uwzględniony w planie koncepcji projektowej? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada inwentaryzacji powykonawczej.

Pytanie 3

Czy Zamawiający jest w posiadaniu inwentaryzacji, dokumentacji powykonawczej oraz innych uzgodnień nowo wybudowanej kanalizacji sanitarnej w pasie drogowym, która nie została uwzględniona w planie koncepcji projektowej? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada inwentaryzacji powykonawczej.

Pytanie 4

Czy Zamawiający jest w posiadaniu inwentaryzacji, dokumentacji powykonawczej oraz innych uzgodnień nowo przebudowanego przejazdu kolejowego, która nie została uwzględniona w planie koncepcji projektowej? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie. Jakie prace należy wykonać na przejeździe kolejowym?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada dokumentów dotyczących przebudowy przejazdu kolejowego.

Zakres przebudowy przejazdu określi zarządca tj. PKP PLK, o który wystąpi Wykonawca w ramach realizacji zamówienia.

Pytanie 5

Podczas wizji lokalnej stwierdzono prowadzenie robót w pasie drogowym w miejscowości Wierzchlas związanych z budową kanalizacji. Wnosimy o informacje jakiego rodzaju prace są prowadzone ich zakres, termin wykonania, dokumentację projektową oraz inne uzgodnienia będące w posiadaniu Zamawiającego.

Odpowiedź

Termin zajęcia pasa drogowego na czas wykonania kanalizacji sanitarnej w pasie drogi wojewódzkiej jest wyznaczony do dnia 31.01.2020 r.

Pytanie 6

Kto ponosi koszty wycinki i karczowania drzew na terenie Lasów Państwowych.

Odpowiedź

Koszty wycinki drzew i krzewów wraz z wywozem i uprzątnięciem terenu ponoszą Lasy Państwowe w drodze porozumienia z ZDW w Łodzi.

Natomiast po stronie Wykonawcy robót jest karczowanie pni po wycince drzew i krzewów z wywozem poza teren budowy wraz z uprzątnięciem terenu.

Pytanie 7

W związku z obszerną dokumentacją załączoną przez Zamawiającego dla przedmiotowego zadania, dodatkowymi informacjami uzyskanymi podczas wizji lokalnej mającymi wpływ na prace projektowe oraz chęcią przeanalizowania rzetelnie dokumentacji zamieszczonej przez Zamawiającego, Wykonawca zwraca się z wnioskiem o przesunięcie terminu otwarcia ofert w w/w postępowaniu z dn. 7.02.2020r. na dn. 28.02.2010r.

Odpowiedź

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi, informuje, że przesunięciu ulega **termin składania i otwarcia ofert na dzień 21.02.2020 r.**

W związku z tym wszędzie tam, gdzie w SIWZ jest data 24.01.2020 r. (zmieniona wyjaśnieniami na dzień **07.02.2020 r.**) zastępuje się ją **nową datą 21.02.2020 r.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w dniu dzisiejszym przekazał do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu, w którym dokonał zmian w zakresie wynikającym z dokonanych zmian w SIWZ, o których mowa w niniejszym piśmie.

Powyższe ustalenia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z upoważnienia Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi
Zastępca Dyrektora ds. Inwestycji
mgr inż. Sławomir Niżnikowski

Niniejsze informacje zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu
03.02.2020r.